Priuilegiū eximium Greg. XIII.

Ad omnia impedimenta & personarum extenditur.

396 Quia verò, vt dixi num. 27. non deerunt qui censeant priuilegium dictum à Paulo V. confirmatum & innouatum, iuxta dicta citat. num. & antecedentibus alijs, magnum profectò ex eo pro casu vrgentissimo poterit haberi periculum. Quòd tamen in Societate non videtur facile admittendum, quia ad priuilegiorum usum necessaria est communicatio R. P. Generalis; & illam pro casu præsentis non esse ex eo apparet, quòd

Quia temporale, & finitum, ad praxim nõ videri reducenda.

Tandem sic additur: Admonentur tamen omnes à Summo Pontifice, ne ijs facultatibus vtantur, nisi vbi id expedire existimauerint, super quo eorum conscientia oneratur. Sic ibi. Quæ admonitio non